
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 50/1428 ΑΙ148052 72,25 237,04 41,9 300,00 30 200,00 144,15 737,04

2 50/209 ΑΕ197367 152,4 500,00 0 0,00 0 0,00 152,4 500,00

Ημερομηνία ανάρτησης: 20/11/2018

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Νευροχειρουργική

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν. Σάμου  " Άγιος Παντελεήμων " Αρ. προκήρυξης 3819/27-03-2018

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
A/A ΗΛ. ΑΙΤΗΣΗ ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ


